
2022 年 4 月 

No.22-086a（山）※5 

 

 

「1,25-（OH）2 ビタミン D」 

検査再開のお知らせ 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 
さて、下記検査項目につきまして、試薬納期遅延による報告遅延をご案内しておりました

が、この度、検査委託先より試薬が納品された旨の連絡がございましたので、検査を再開

いたします。 

先生方にはご不便をお掛けいたしましたことを、深くお詫び申し上げます。 

敬具 

記 

■対象項目 

頁 項目コード 検査項目名 備考 

49 

121 
1814 1,25-（OH）2 ビタミン D 

お預かりしておりました保管検体から 

順次測定を再開いたします。 

 

■検査再開日 

●2022 年 4 月 13 日（水）より検査再開 
 
※ 4月末に次回試薬の入荷を予定しておりますが、ロシア・ウクライナ情勢による航空機輸送の問題が

解決しておらず、納品日が不確定な状態にあり、再度報告遅延が発生する可能性がございます。 

その際は別途ご案内いたします。 

以上 


